www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

Cremona 08/09 Aprile

Selettiva Nord Rd 2

Pos. N°
1 375
2 50
3 101
4 180
5 532
6 2
7 55
8 3
9 71

10 239
11 731
12 701
13 338
14 223
15 285
16 94
17 317
18 210
19 226
20 60
21 418
22 164
23 230
24 151
25 577

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
CAGNO Edoardo
LUGANA Paolo
GUADAGNINI Mattia
GIORGI Alessandro
VALSECCHI Mirko
GIUZIO Raffaele
CORTI Lorenzo
TUANI Federico
SCHIEPPATI Roberto
SAVOI Riccardo
VENDRUSCOLO Andrea
VEILUVA Alberto
BONIFACIO Andrea
BONACORSI Andrea
GASPARINI Andrea
REVELLI Giovanni
RATSCHILLER Max
FERRARI Federico
BERGER Vittorio
CRIPPA Simone
TUBELLI Giovanni
PONTI Luca
UNGARO Matteo
NIEDERMAIR Markus
FEDERICI Matteo

Race Director : Attilio Pignotti
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SRVAMARHA

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

125 - Prove Ufficiali 1 Gr A

Classifica

Team - Motoclub Moto Giri Migliore

Valle Di Susa KTM 6 1:40.123
TM FMI Racing Team ™ 6 1:41.297
TM FMI Racing Team ™ 6 1:42.649
Berbenno KTM 6 1:43.057
GBO Motorsports KTM 6 1:43.324
Cairatese KTM 5 1:43.479
Motoclub Parini ™ 5 1:44.207
Berbenno Husqvarna 5 1:44.752
Ceriano Laghetto ™ 5 1:44.806
Nuova Billiemme Husqvarna 5 1:45.687
P. Mozzanica KTM 5 1:45.726
Cairatese KTMm 6 1:46.174
M.C. Tezze Suzuki 5 1:48.096
Berbenno KTM 5 1:48.286
Somma Lombardo KTM 5 1:48.400
Valle Scrivia Husqvarna 5 1:49.208
Berbenno Yamaha 4 1:50.117
Pippo Zanini Yamaha 5 1:50.920
Fossano KTM 5 1:51.227
Team Lacroce Yamaha 5 1:51.304
Cometa MGR Motocross Team KTM 5 1:52.507
Berbenno KTM 5 1:52.905
Mariano Comense ™ 5 1:55.120
Egna Neumarkt Husqgvarna 5 1:56.109
Verolese KTM 5 2:04.126

Direttore di gara : Marino Citelli
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Esposto ore: 10:39

Inizio gara: 08/04/2017 10:25:01
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Cremona, sabato 08 aprile 2017
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Nel Diff. primo

01.174
02.526
02.934
03.201
03.356
04.084
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04.683
05.564
05.603
06.051
07.973
08.163
08.277
09.085
09.994
10.797
11.104
11.181
12.384
12.782
14.997
15.986
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Diff. prec.
01.174
01.352
00.408
00.267
00.155
00.728
00.545
00.054
00.881
00.039
00.448
01.922
00.190
00.114
00.808
00.909
00.803
00.307
00.077
01.203
00.398
02.215
00.989
08.017

Media

58,608
57,929
57,166
56,939
56,792
56,707
56,311
56,018
55,989
55,522
55,502
55,268
54,285
54,190
54,133
53,732
53,289
52,903
52,757
52,720
52,157
51,973
50,973
50,539
47,275

Fine gara: 08/04/2017 10:36:52
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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